ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Сан1П'-Петербургский городской Дворец творчества юных1’

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

п
06.09.2024 № 2508-ОД

Г Об утверж11ении бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

На основании приказа ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» от 21.08.2024 № 2253-ОД

«Об утверждении положений Аничкова лицея и ГБОУ СОШ № 660 ЗЦ ДЮТ

«Зеркальный» ГБНОУ «СПБ ГДТЮ», Положения о бракеражной комиссии

в Аничковом лицее

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год:
- директор Аничкова лицея - Трубицын Н.Ф.;
- ответственный за организацию питания - социальный педагог Аничкова

лицея, Казакова А.А.;
- представитель профсоюзной организации Аничкова лицея - методист

Аничкова лицея Кулева Е.Ю.;
- медицинский работник - по назначению.

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной

комиссии.

3. Директору Аничкова лицея Трубицыну Н.Ф. довести содержание данного

приказа до педагогического состава.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по образовательной деятельности Ищенко Е.,

Генеральный директор М.Р; Катунова

Заказ , тираж,2^^ экз.

		2025-03-26T10:26:57+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document